[bookmark: _GoBack]         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  РАЙОН
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ
«СЕЛЬСКИЙ  КУЛЬТУРНЫЙ  КОМПЛЕКС  с. СЕЛИЯРОВО»
МКУК «СКК с.Селиярово»

ПРИКАЗ

21  января  2021 г.                                                                                                  № 6-О
с.Селиярово

Об утверждении  Порядка
финансового обеспечения  спортивных,
культурно-массовых и досуговых мероприятий,
проводимых МКУК «СКК с.Селиярово»

 Руководствуясь п.12, ст.14 Федерального Закона Российской Федерации от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях рационального исполнения средств на финансирование спортивных, культурно-массовых мероприятий сельского поселения Селиярово

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок  финансового обеспечения  спортивных, культурно-массовых и досуговых мероприятий  проводимых  в  МКУК «СКК с.Селиярово» за счет средств бюджета сельского поселения Селиярово.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МКУК « СКК с.Селярово»                                                     Н.П. Шалкова